Протокол №1

Совещания сотрудников КГКП «Темиртауский пофессионально-технический колледж» по
вопросам противодействия коррупции.

06.06.2023т

Присутствовали: коллектив сотрудников колледжа. Всего 115 человек

Повестка дня:

1. Ознакомление сотрудников колледжа с Законом РК №410-У ЗРК от 18 ноября 2015
года «О противодействии коррупции»

2. Ознакомление сотрудников колледжа с принятыми Положениями, инструкциями
по противодействию коррупции.

Слушали :

По обеим пунктам повестки дня выступил Оспанов К.А., - заместитель директора по
УВР. Он ознакомил сотрудников колледжа с содержанием Закона РК №410-У ЗРК от
18 ноября 2015 года «О противодействии коррупции», а также Положения об
антикоррупционной комплаенс-службы, Политикой противодействия коррупции,
Политикой по выявлению и урегулированию конфликта интересов в колледже.
Инструкцией по противодействию коррупции в колледже.

Заключение:

По итогам совещания сотрудники колледжа единогласно одобрили выщеуказанные
документы по противодействию коррупции в колледже.

Секретарь собрания Ильина Л.А.